
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie utworzenia 
stałych komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 13 i 14 Statutu Gminy Brenna przyjętego uchwałą Nr XV/168/16 
Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brenna (Dz. U. Woj. Śl. 
z dnia 05.12.2016 r. poz. 6347) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie utworzenia stałych komisji 
Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego, § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Komisja liczy 6 członków, w skład której wchodzą: 

1) Natalia Knesz; 

2) Małgorzata Greń; 

3) Gabriela Gańczarczyk-Dec; 

4) Ewa Swoboda; 

5) Jan Zawada; 

6) Józef Duda.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A4058D-3532-4A90-924B-B4B901C8E53D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2


